PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

проект
РЕШЕНИЕ

от ________ 2019 года

                                        № __
О признании утратившими силу решения Совета депутатов

 сельского поселения Сорум от 23 декабря 2009 года № 50
Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 23 декабря 2009 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в сельском поселении Сорум».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского  поселения                                                                                   М.М. Маковей